｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

廣亞學校財團法人育達科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：育亞(人)字第1120000193號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校公開徵求校長候選人公告乙份，敬請惠予公告並

推薦適當人選。

依據本校校長遴選及解聘辦法規定及校長遴選委員會第1
次會議決議辦理。

有關本校校長遴選相關資訊及表件，請至本校網站首頁查

詢及下載。(本校網址：https://www.ydu.edu.tw)

正本：教育部、各公私立大專校院

副本：廣亞學校財團法人、本校校長遴選委員會、本校人事室

校長　黃榮鵬

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：石佳雯
電子信箱：skaven@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188轉8101
傳真電話：037-651211

發文日期： 中華民國112年1月9日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/10
08:35:03

第1頁，共1頁

人事室 112/01/10

1120000429